ترجمه: ای مؤمنان! اگر (دین) الله را یاری کنید، (الله) شما را یاری می‌کند. و گام‌هایتان را استوار می‌سازد

پس بیایید این افتخار بزرگ را نصیب خود کنیم و شاهد پیروزی حتمی، به‌اذن الله، باشیم!

نویسنده: مؤنس حمید

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

18 شعبان 1446 ه.ق.

17 فوریه 2025 م.